پاویون ایران به عنوان یکی از هشــت غرفه
برتر معماری در اکسپو دبی معرفی شده است.

به گزارش هنر آنلاین، اکســپو ۲۰۲۰ دبی
بــه عنوان یک رویداد بین المللیِ بزرگ از تاریخ
۹ مهر ۱۴۰۰ )۱ اکتبر( تا ۱۱ فروردین ۱۴۰۱

)۳۱ مــارس ۲۰۲۲( به مــدت ۶ ماه با حضور
۱۹۲ کشــور برگزار خواهد شد. این نمایشگاه
بعد از جام جهانــی فوتبال و بازی های المپیک،
به عنوان ســومین رویداد مهم بین المللی دنیا
و بزرگ ترین رویداد اقتصادی جهان شــناخته

می شــود که حتی به آن المپیک فرهنگ ملل
نیز می گویند. موضوع و رویکرد اصلی اکســپو
۲۰۲۰ دبــی »ارتبــاط ذهن ها، خلــق آینده«
اســت. اکســپو ۲۰۲۰ دبی تاکید ویــژه ای بر
اهمیت ایجاد راه حل های پایــدار برای کاهش
آســیب های زیســت محیطی جهان به کمک
همکاری فرهنگی میان کشــورها دارد. لوگوی
رســمی اکسپو ۲۰۲۰ میلادی دبی از حلقه ای
طلایی الهام گرفته شــده اســت که در منطقه
باســتانی ساروق الحدید کشــف شده و نماد و
سمبل ارتباط بین دنیای شرق و غرب است که
شهر دبی نماینده آن محسوب می شود. مراسم
تحویل زمین و کلنگ زنی پاویون ایران در اکسپو
۲۰۲۰ دبی در بهمن ماه ســال ۱۳۹۸ شمسی
انجام شــد. ســاخت پاویون ایران طی مناقصه
Zenith Smart Contracting به شــرکت

LLC به عنوان پیمانکار واگذار شــده اســت.
پاویون ایران در نمایشــگاه اکسپو ۲۰۲۰ دبی،
با عنوان »عمارت شــهرزاد« با الهام از قصه های
هزار و یک شــب توســط گروه طراحی شیفت
)مهندسین مشــاور تغییر روند طرح( طراحی
شده اســت.